POSTRES CASOLANS

Flamalgust (@)
Flan al gusto

Crema Catalana (§)

Crema Catalana
Pijama (§)
BPiyama

Nata amb nous caramel-litzades & )
Nata con nueces caramelizadas

Recuit amb mel o sucre ()
Cugjada con miel o azdcar

Maté amb mel 0
Requesdn con miel

Postres de misic amb moscatell
Frutos secos con moscatell

Suc de taronja natural
Zumo de naranja natural

Fruita natural
Fruta natural

Valencia - Suc de taronja amb gelat de vainilla 0
Valencia — Zumo de naranja con helado de vainilla

Galetes de Santa Coloma amb vidolg 0
Surtido de galletas con vino dulce

Coulant de xocolata amb gelat de vainilla 0 @
Coulant de chocolate con helado de vainilla

390€

400€

6,95€

450€

390€

390€

400€

3,/75€

350€

400€

400€

450€



GELATS

Trufes gelades @ ()
Trufas heladas

Crocant @)

Crocanti

Coco gelat @ Q)

Coco holado

Llimona gelada ' )
Limdn helado

Vienetta de natai xocolata @ () &
Vienetta de nata y chocolate

Sorbet de llimona ()
Sorbete de limon

Sorbet de llimona amb marc de cava (§)

Sorbete de limdén con marc de cava

ARTESANS

Gelat de torré 0
Helado de turron

"Catald" - Gelat de torré amb Ratafia @ ()
"Catala” - Helado de turrdn con Ratafia

Assortiment variat
Surtido variado

Gelat de iogurt amb melmelada ) &
Helado de yogur con mermelada

Gelat de vainilla de Madagascar ()
Helado de vainilla de Madagascar

390€

390€

6,50 €

6,00€

3,/75€

390€

595€

425€

490€

425€

425€

425€



CAFES 1 INFUSIONS

Cafe 140€
Café

Tallat 160€
Cortado

Cigalé 220€
Carajillo

Café amb llet 1,80€

Café con leche

Cafe Irlandés - Cafe, whisky, nata 625€
Café Irlandés - Café whisky, nata

Cafe Escoces - Cafe, whisky, gelat de vainilla 625€
Cafe Escoceés - Cafe, whisky, helado de vainilla

Infusions - Te, camamilla, menta poniol 140€
Infusiones - 1€, manzanilla, menta poleo



